



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28' · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Arkitekttegnestuen Aabenraa ApS

Kilen 6, 1., 6200 Aabenraa

CVR-nr. 25 10 01 23

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2021.

Anders P. Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arkitekttegnestuen Aabenraa ApS Kilen 6, 1. 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 25 10 01 23 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anders P. Pedersen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Modervirksomhed	Paullin Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.613.979 kr. mod 1.148.724 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	3.799.612	3.025.966
1 Personaleomkostninger	-1.806.968	-1.531.284
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-4.506
Resultat før finansielle poster	1.992.644	1.490.176
Andre finansielle indtægter	93.721	23.345
Øvrige finansielle omkostninger	-14.700	-37.997
Resultat før skat	2.071.665	1.475.524
Skat af årets resultat	-457.686	-326.800
Årets resultat	1.613.979	1.148.724
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.613.000	1.148.000
Overføres til overført resultat	979	724
Disponeret i alt	1.613.979	1.148.724

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	905.668	936.906
Igangværende arbejder for fremmed regning	64.226	8.982
Andre tilgodehavender	36.880	26.000
Periodeafgrænsningsposter	34.910	53.030
Tilgodehavender i alt	1.041.684	1.024.918
Andre værdipapirer til kursværdi	1.546.106	1.504.032
Værdipapirer i alt	1.546.106	1.504.032
Likvide beholdninger	2.271.818	2.064.487
Omsætningsaktiver i alt	4.859.608	4.593.437
Aktiver i alt	4.859.608	4.593.437

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.103.015	1.102.036
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.613.000	1.148.000
Egenkapital i alt	2.841.015	2.375.036
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	95.100	98.600
Hensatte forpligtelser i alt	95.100	98.600
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	738.142	916.818
Leverandører af varer og tjenesteydelser	293.719	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	307.206	237.681
Anden gæld	584.426	965.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.923.493	2.119.801
Gældsforpligtelser i alt	1.923.493	2.119.801
Passiver i alt	4.859.608	4.593.437

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.654.734	1.381.585
Pensioner	132.990	128.330
Andre omkostninger til social sikring	19.244	21.369
	<u>1.806.968</u>	<u>1.531.284</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
--	----------	----------

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni 2021	<u>1.546.106</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>19.745</u>

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Paullin Holding ApS, CVR-nr. 31079500, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 395 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.